ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุสำนักงาน (กระดาษถ่ายเอกสาร A๔ ขนาด ๘๐ g) จำนวน

๔๐๐ รีม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสำนักงาน (กระดาษถ่ายเอกสาร A๔ ขนาด ๘๐ g) จำนวน ๔๐๐ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกระดาษบางปะอิน จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ